[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 ноября 2017г.
№ 399
          г. Дмитровск

Об утверждении Перечня земельных участков из земель,
находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района
Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск, и земельных участков из земель, государственная собственность
на которые не разграничена, на территории Дмитровского района
Орловской области, для индивидуального жилищного строительства
Во исполнение Закона Орловской области от 10 ноября 2015 года № 1872-ОЗ «Об отдельных правоотношениях, связанных с предоставлением
в собственность гражданам земельных участков на территории Орловской области», в соответствии с Порядком  формирования  Перечней – реестров

земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для бесплатного предоставления

в собственность отдельным категориям граждан, утвержденным постановлением администрации Дмитровского района Орловской области №396 от 27 ноября 2017 года, администрация Дмитровского района постановляет:
1. Утвердить Перечень – реестр земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности Дмитровского района Орловской области, муниципальной собственности городского поселения Дмитровск, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Дмитровского района Орловской области, для индивидуального жилищного строительства согласно приложению 1  к данному постановлению.

И. о. Главы администрации района                                       М. М. Локтионов

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь, кв.м.

	1
	57:07:0050155:109
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Орловская, д.1
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками  с возможностью  содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям
	1000

	2
	57:07:0050155:113
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Орловская, д.3
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками  с возможностью  содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям
	1000

	3
	57:07:0050155:111
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Орловская, д.5
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками  с возможностью  содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям
	1000

	4
	57:07:0050155:112
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Орловская, д.7
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками  с возможностью  содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям
	1000

	5
	57:07:0050155:110
	Российская Федерация, Орловская область, Дмитровский район, г. Дмитровск, ул. Орловская, д.9
	Земли населенных пунктов
	индивидуальные жилые дома с приусадебными земельными участками  с возможностью  содержания домашнего скота и птицы, согласно установленным ограничениям
	1000